
UCHWAŁA NR XLIII/242/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zmianami) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 54.971.470,62 zł., z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 44.262.936,27 zł., w tym środki „Funduszu Pomocy” w kwocie 
231.343,67 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 10.708.534,35 zł., w tym środki z Programu Inwestycji 
Strategicznych „Polski Ład” w kwocie 8.075.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.”.. 

2. W § 1 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 2 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.838.504,83 zł.”.. 

3. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: ” 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 76.592.756,17 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

4. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 44.183.830,95 zł., gdzie 
środki „Funduszu Pomocy” stanowią kwotę 231.343,67 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 28.605.677,16 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 19.346.812,19 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 9.258.864,97 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 5.027.304,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9.869.068,79 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 135.000,00 zł., 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 546.781,00 zł.”.. 

5. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 1



„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 32.408.925,22 zł., w tym : 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 29.408.925,22 zł., w tym: 

a) środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych stanowią kwotę 4.600.000,00 zł., 

b) środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg stanowią kwotę 4.172.021,28 zł., 

c) środki Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” w kwocie 8.075.000,00 zł., 

d) środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1.153.881,33 zł., 

e) środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 137.200,00 zł., 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 3.000.000,00 zł. – środki Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”.. 

6. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr 
XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4.065.531,95 zł., 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.160.630,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”.. 

7. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.” 

8. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 10 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 10 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

13. W załączniku Nr 11 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 11 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

14. W Uchwale Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 dodaje się załącznik Nr 13 „Plan dochodów Funduszu Pomocy 
i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2022 r.” w brzmieniu jak załącznik Nr 8 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław Goliński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 034 545,01 254 869,00 2 289 414,01

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 123 760,15 254 869,00 1 378 629,15

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

840 107,83 254 869,00 1 094 976,83

600 Transport i łączność 844 617,07 137 249,99 981 867,06

60016 Drogi publiczne gminne 844 617,07 -0,01 844 617,06

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

844 617,07 -0,01 844 617,06

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 137 250,00 137 250,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 137 250,00 137 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 485 621,46 1 045,00 486 666,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 121,46 1 045,00 451 166,46

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

8 862,00 1 045,00 9 907,00

750 Administracja publiczna 382 463,67 24 203,00 406 666,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 417,00 16 203,00 26 620,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 434,00 16 203,00 22 637,00

75095 Pozostała działalność 281 702,67 8 000,00 289 702,67

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 713,67 4 713,67

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 713,67 -4 713,67 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 684 648,17 25 000,00 14 709 648,17

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 179 706,00 25 000,00 3 204 706,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900,00 25 000,00 25 900,00

758 Różne rozliczenia 24 691 518,00 440 707,00 25 132 225,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

13 169 729,00 418 713,00 13 588 442,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 169 729,00 418 713,00 13 588 442,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 810,00 21 994,00 29 804,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 810,00 21 994,00 29 804,00

801 Oświata i wychowanie 727 793,00 66 679,46 794 472,46

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 86 700,00 1 440,00 88 140,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 276,00 1 440,00 70 716,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 65 239,46 65 239,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 65 239,46 65 239,46

852 Pomoc społeczna 1 154 098,68 34 041,11 1 188 139,79

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

71 200,00 4 000,00 75 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00

85216 Zasiłki stałe 107 111,00 8 000,00 115 111,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00 8 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 180,68 22 041,11 71 221,79

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 180,68 22 041,11 71 221,79

85295 Pozostała działalność 822 512,00 0,00 822 512,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 24 610,00 26 010,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

26 010,00 -24 610,00 1 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 528 264,00 28 144,00 556 408,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 2



85395 Pozostała działalność 528 264,00 28 144,00 556 408,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 149 416,00 149 416,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

121 272,00 -121 272,00 0,00

855 Rodzina 7 852 226,00 21 000,00 7 873 226,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 424 045,00 21 000,00 4 445 045,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 6 000,00 7 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 15 000,00 20 000,00

85595 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -20 000,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 53 938 532,06 1 032 938,56 54 971 470,62

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 3



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 618 784,86 35 000,00 2 653 784,86

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 950 000,00 35 000,00 1 985 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 940 000,00 20 000,00 1 960 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00 15 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 20 346 987,89 111 809,15 20 458 797,04

60016 Drogi publiczne gminne 19 323 129,94 -25 440,85 19 297 689,09

4300 Zakup usług pozostałych 85 547,00 -15 440,85 70 106,15

4430 Różne opłaty i składki 13 780,00 -10 000,00 3 780,00

60017 Drogi wewnetrzne 300 000,00 137 250,00 437 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 137 250,00 437 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 175 000,00 225 868,99 3 400 868,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00 225 868,99 348 868,99

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 215 868,99 225 868,99

750 Administracja publiczna 6 614 436,74 2 000,00 6 616 436,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 447 511,07 -10 000,00 4 437 511,07

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

13 800,00 7 200,00 21 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42 058,00 -17 200,00 24 858,00

75095 Pozostała działalność 624 702,67 12 000,00 636 702,67

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 591 000,00 0,00 591 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 410 500,00 0,00 410 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00 -8 000,00 12 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 000,00 8 000,00 86 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 367 017,34 507 386,46 23 874 403,80

80101 Szkoły podstawowe 9 144 196,33 283 143,00 9 427 339,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 090 831,00 42 283,00 1 133 114,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156 120,00 5 678,00 161 798,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 100,00 30 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 875 576,00 235 082,00 5 110 658,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 437 505,00 18 853,00 456 358,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 872,00 1 000,00 17 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 318,00 4 000,00 68 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 909,00 3 052,00 56 961,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 723,00 441,00 8 164,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 1 440,00 5 440,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 205 408,00 8 920,00 214 328,00

80104 Przedszkola 6 847 333,01 16 228,00 6 863 561,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 038,00 200,00 68 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 182,00 1 500,00 428 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 970,00 2 481,00 255 451,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 659,00 338,00 35 997,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 899 427,00 11 709,00 911 136,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 433 111,00 60 377,00 1 493 488,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 882,00 9 023,00 174 905,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 767,00 1 228,00 24 995,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 533 442,00 50 126,00 583 568,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 491 946,00 35 726,00 1 527 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 725,00 5 339,00 190 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 467,00 727,00 27 194,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 937 051,00 29 660,00 966 711,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

836 107,00 35 630,00 871 737,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

827 952,00 35 630,00 863 582,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 65 239,46 65 239,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 645,92 645,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 64 593,54 64 593,54

80195 Pozostała działalność 1 094 164,00 -7 810,00 1 086 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030,00 -1 030,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 -140,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 640,00 -6 640,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 658 710,10 0,00 658 710,10

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 710,10 0,00 208 710,10

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 454 180,68 34 041,11 2 488 221,79

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

230 200,00 4 000,00 234 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 000,00 4 000,00

85216 Zasiłki stałe 140 111,00 8 000,00 148 111,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 8 000,00 8 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 706 174,00 0,00 706 174,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -600,00 8 400,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 600,00 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 109 180,68 22 041,11 131 221,79

3110 Świadczenia społeczne 109 180,68 22 041,11 131 221,79

85295 Pozostała działalność 872 732,00 0,00 872 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 665,00 -3 240,00 10 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 3 240,00 4 640,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 528 264,00 28 144,00 556 408,00

85395 Pozostała działalność 528 264,00 28 144,00 556 408,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 680,00 28 000,00 148 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490,00 120,00 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,00 21,00 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 3,00 16,00

855 Rodzina 7 986 889,00 21 000,00 8 007 889,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 424 045,00 21 000,00 4 445 045,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 15 000,00 20 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 6 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 296 100,00 2 248,00 2 298 348,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 654 000,00 32 248,00 686 248,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 32 248,00 162 248,00

90095 Pozostała działalność 273 100,00 -30 000,00 243 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -30 000,00 160 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 660 645,00 40 000,00 3 700 645,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 181 645,00 40 000,00 3 221 645,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 776 000,00 40 000,00 2 816 000,00

926 Kultura fizyczna 949 000,00 25 440,85 974 440,85

92601 Obiekty sportowe 650 000,00 25 440,85 675 440,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 19 480,85 79 480,85

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 960,00 60 960,00

Razem: 75 559 817,61 1 032 938,56 76 592 756,17

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 29 czerwca 2022 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2022 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w części miejscowości
Zakrzewo oraz w części 
miejscowości Roszkowo

010,01044,6050 20.000,00 - 20.000,00
środki własne

2. Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – budowa 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków

010,01044,6230 15.000,00 - 25.000,00
środki własne

3. Budowa drogi gminnej w 
Miejskiej Górce, ul. Spacerowa

600,60016,6050

600,60016,6050 0,01

0,01 844.617,06
środki – Rządowy
Fundusz Rozwoju

Dróg
563.078,05

środki własne
4. Przebudowa dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych obręb – 
Piaski, Oczkowice i Rzyczkowo

600,60017,6050 137.250,00 - 437.250,00
środki własne

5. Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych – Wykup
gruntów

700,70005,6060 215.868,99 - 225.868,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 1



środki własne
6. Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych – 
realizacja projektu „Pod Biało-
czerwoną” (zakup masztów i 
flag)

750,75095,6060 12.000,00 - 12.000,00
środki własne

Razem : 400.119,00 0,01 32.408.925,22

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 2



 

Dotacje 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 2022 roku  

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

600,60014,6300 618.857,95 - - 010,01044,6230 25.000,00 - - 

801,80104,2310 80.000,00 - - 630,63095,2360 11.000,00 - - 

801,80195,2900 254.454,00 - - 754,75412,2820 12.000,00 - - 

852,85295,2310 10.220,00 - - 801,80104,2540 - 385.048,00 - 

900,90013,2310 34.000,00 - - 801,80149,2540 - 863.582,00 - 

921,92109,2480 - 2.816.000,00 - 
801,80195,2360 15.000,00 - - 

851,85195,6230 400.000,00 - - 

921,92116,2480 - 252.000,00 - 900,90005,6230 155.000,00 - - 

    921,92108,2360 45.000,00 - - 

    926,92605,2360 249.000,00 - - 

RAZEM : 997.531,95 3.068.000,00 -  912.000,00 1.248.630,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 638 784,86

01095 Pozostała działalność 638 784,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

638 784,86

750 Administracja publiczna 90 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 344,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 344,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 802,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 802,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 802,00

801 Oświata i wychowanie 65 239,46

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

65 239,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 239,46

852 Pomoc społeczna 799 152,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00

85295 Pozostała działalność 795 102,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

795 102,00

855 Rodzina 7 808 026,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 418 045,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 418 045,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 349 302,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 349 302,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 379,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 379,00

Razem: 9 403 348,32

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2022  rok

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 638 784,86

01095 Pozostała działalność 638 784,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 476,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 791,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256,68

4430 Różne opłaty i składki 626 259,67

750 Administracja publiczna 90 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 513,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 980,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,07

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 802,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 802,00

801 Oświata i wychowanie 65 239,46

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

65 239,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 593,54

852 Pomoc społeczna 799 152,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

3110 Świadczenia społeczne 49,00

4300 Zakup usług pozostałych 1,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00

85295 Pozostała działalność 795 102,00

3110 Świadczenia społeczne 779 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 240,00

855 Rodzina 7 808 026,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 418 045,00

3110 Świadczenia społeczne 4 402 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 349 302,00

3110 Świadczenia społeczne 2 969 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 200,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 379,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 379,00

Razem: 9 403 348,32

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7

w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 2022 roku

Wydatki jednostek pomocniczych w roku 2022

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Szacowana 

Kwota wydatku

Przedsięwzięcie

9 038,77 zł 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy

5 500,00 zł 921 92195 4210
Wyposażenie placu przy 

świetlicy w zestawy piknikowe

10 000,00 zł 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia 

ulicznego

5 700,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

1 800,00 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

30 000,00 zł 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia 

ulicznego

6 400,00 zł 754 75412 4210 Wyposażenie OSP

3 680,72 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

4 391,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

2 500,00 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

3 000,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

1 000,00 zł 900 90004 4210
Zakup zieleni oraz sprzęt 

drobny ,materiały 

eksploatacyjne

23 000,00 zł 900 90015 6050
Wykonanie Oświetlenia 

ulicznego

1 000,00 zł 926 92601 4210
Zakup  materiału-wym.  desek 

zużytych plac przy swietlicy

2 601,41 zł 921 92109 4210 Wyposażenie swietlicy

5 000,72 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

3 000,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

12 000,00 zł 600 60016 4210
Zakup materiału na drogi-płyty 

betonowe chodnik

4 387,00 zł 600 60016 4300
Usługa montaż materiału-płyt 

betonowych dróg gminnych w 

sołectwie

7 000,00 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

2 600,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

7 000,00 zł 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy

2 381,69 zł 921 92195 4210
Wyposażenie placu przy 

swietlicy parasole i ławki

7 000,00 zł 600 60016 4210
Zakup materiału na remont 

nawierzchni drogi gminnej w 

sołectwie

6) Sołectwo Konary     
42 132,29 zł 921 92109 4270

Remont budynku-dom kultury 

w sołectwie

Klasyfikacja budżetowa

1) Sołectwo 

Dąbrowa                   

2)Sołectwo Dłoń 

3) Sołectwo 

Gostkowo                    

4) Sołectwo 

Karolinki                  

5) Sołectwo 

Kołaczkowice            

do Uchwały Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 1



3 500,00 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

7 500,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

2 500,00 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

7 932,50 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

1 000,00 zł 921 92109 4300
Usługa wykonanie prac 

remontowych w świetlicy

1 000,00 zł 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy

1 000,00 zł 926 92605 4300
Usłaga  wymiany 

zniszczonych ławek-huśtawek

3 500,00 zł 921 92195 4210
Zakup materiału - derenaż  

wokół budynku świetlicy

6 500,00 zł 921 92195 4300
Usługa drenażu wokół 

budynku świetlicy

8 500,00 zł 600 60016 4210
Materiał  na remont 

nawierzchni dróg gminnych w 

sołectwie

2 000,00 zł 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy

9 537,60 zł 600 60016 4210
Materiały-rury kanalizacyjne 

na odwodnienie drogi gminnej 

w sołectwie

4 000,00 zł 921 92109 4210
Magazyn blaszak plac  przy 

swietlicy

2 000,00 zł 754 75412 4210 Wyposażenie OSP

3 000,00 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

3 000,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

1 500,00 zł 754 75412 4210 Wyposażenie OSP 

2 000,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

1 500,00 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

658,95 zł 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy

4 000,00 zł 926 92601 4210 Wyposażenie placu zabaw

5 960,00 zł 926 92601 4300
Usługa montaż zakupionego 

materiału na wyposażenie 

placu zabaw

4 040,00 zł 926 92601 4210
Zakup materiału na 

wyposażenie placu zabaw

3 000,00 zł 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy

15 440,85 zł 926 92601 4210 Wyposażenie placu zabaw

1 000,00 zł 754 75412 4210 Wyposażenie OSP

4 300,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez 

kulturalnych

700,00 zł 921 92195 4210
Organizacja imprezy 

kulturalnych

12 000,00 zł 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia 

ulicznego

2 500,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprezy 

kulturalno-sportowej

3 352,45 zł 921 92195 4210
Organizacja impezy kulturalno-

sportowej

9 431,22 zł 600 60016 4210

Zakup materiału na remont 

nawierzchni drogi gminnej w 

sołectwie oraz 

zagosp.pobocza

12)Rozstępniewo 

7) Sołectwo 

Niemarzyn                 

8) Sołectwo 

Oczkowice                

9) Sołectwo             

Piaski-Zalesie                                 

10) Sołectwo 

Roszkowo                    

11) Sołectwo 

Roszkówko            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 2



6 150,00 zł 600 60016 4300

Usługa poprawa stanu 

chodników drogi gminnej w 

sołectwie oraz 

zagosp.pobocza

6 000,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

1 000,00 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

2 000,00 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez 

kulturalnych

2 000,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez 

kulturalnych

3 000,00 zł 921 92195 4210
Wyposażenie placu przy 

świetlicy w zestawy piknikowe

3 000,00 zł 754 75412 4210 Wyposażenie OSP

7 693,05 zł 921 92109 4210
Materiały - naprawa elewacji- 

ściany zewnętrzne świetlicy

7 000,00 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez 

kulturalnych

2 000,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

12 000,00 zł 754 75412 4210 Wyposażenie OSP

16 000,00 zł 921 92109 4210
Wyposażenie świetlicyw tym 

placu rekreacyjnego, 

pomieszczeń

16 132,29 zł 600 60016 4210
Zakup materiału na remont 

nawierzchni drogi gminnej w 

sołectwie

4 000,00 zł 926 92601 4210
Wyposażenie placu 

rekreacyjnego /budowa 

wiaty/zadaszenie

6 000,00 zł 926 92601 4300
Wykonanie/montaż wiaty -

sceny

948,73 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez 

kulturalnych

2 600,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez 

kulturalych

500,00 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez 

kulturalnych

3 500,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez 

kulturalnych

2 000,00 zł 754 75412 4210 Wyposażenie OSP

2 000,00 zł 600 60016 4210
Zakup materiału na remont 

nawierzchni drogi gminnej w 

sołectwie

8 258,48 zł 926 92601 4210
Zakup materiału na 

utwardzenie  placu 

rekreacyjny-sportowy

2 500,00 zł 921 92195 4210
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

4 000,00 zł 921 92195 4300
Organizacja imprez kulturalno-

sportowych

10 000,00 zł 926 92601 4210 Wyposażenie placu zabaw

9 216,03 zł 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy

17) Sołectwo 

Zakrzewo                  

12)Rozstępniewo 

13) Sołectwo 

Rzyczkowo              

14)Sołectwo 

Sobiałkowo               

15) Sołectwo    

Topólka                     

16) Sołectwo 

Woszczkowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 3



Rady Miejskiej w

z dnia
29 czerwca 2022 r.

Paragraf Plan
750 Administracja publiczna 1 585,42

75095 1 585,42
0970 1 585,42

Paragraf Plan
750 Administracja publiczna 1 585,42

75095 1 585,42
4210 1 585,42

Paragraf Plan
750 Administracja publiczna 3 128,25

75095 3 128,25
0970 3 128,25

Paragraf Plan
750 Administracja publiczna 3 128,25

75095 3 128,25
4300 3 128,25

Paragraf Plan
758 29 804,00

75814 29 804,00

2700 29 804,00

Paragraf Plan
801 29 804,00

80101 10 575,00
4110 1 550,00
4120 135,00
4240 100,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 790,00

80103 13 715,00
3020 1 000,00

WYDATKI

III. Na edukacje dzieci z Ukrainy
DOCHODY

WYDATKI

I. Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy

DOCHODY

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 1



4010 4 000,00
4110 2 500,00
4120 365,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 850,00

80104 Przedszkola 5 514,00
3020 200,00
4010 1 500,00
4110 880,00
4120 120,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 814,00

Paragraf Plan
852 1 400,00

85295 1 400,00

2700 1 400,00

Paragraf Plan
852 1 400,00

85295 1 400,00
4300 1 400,00

Paragraf Plan
852 26 010,00

85295 26 010,00
0970 26 010,00

Paragraf Plan
852 26 010,00

85295 26 010,00
3110 25 500,00
4010 425,00
4110 74,00
4120 11,00

Paragraf Plan
853 149 416,00

85395 149 416,00
0970 149 416,00

Paragraf Plan
853 149 416,00

85395 149 416,00
3030 148 680,00

WYDATKI

DOCHODY 

DOCHODY

WYDATKI

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 2



4010 610,00
4110 110,00
4120 16,00

Paragraf Plan
855 Rodzina 20 000,00

85595 20 000,00

2700 20 000,00

Paragraf Plan
855 Rodzina 20 000,00

85595 20 000,00
3110 20 000,00

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 czerwca 
2022 roku dokonuje się w oparciu o : 

1) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.150.2022.13 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w Dziale 801 Rozdział 80103 paragraf 2030 o kwotę 1.440,00 zł. z przeznaczeniem na 
realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-
2025”. 

2) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.208.2022.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w Dziale 801 Rozdział 80153 paragraf 2010 o kwotę 65.239,46 zł. przeznaczone są na 
udzielenie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

3) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.171.2022.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w Dziale 852 Rozdział 85230 paragraf 2030 o kwotę 22.041,11 zł. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 

4) Pismo Ministra Finansów Nr ST3.4750.17.2022.1.g w sprawie zwiększenia części oświatowej subwencji 
ogólnej na rok 2022 dla Gminy Miejska Górka w wysokości 418.713,00 zł. Dział 758 Rozdział 75801 paragraf 
2920. Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 następuje w związku z realizacją 
podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 maja 2022 roku. 

5) Zwiększenie dochodów w Dziale 010 Rozdział 01044 paragraf 6257 „Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 254.869,00 zł. W roku 2021 Gmina Miejska Górka 
zakończyła realizację projektu pt. „Budowa kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa i budowa sieci 
wodociągowej w części Sobiałkowa”, po ostatecznym przyjęciu prawidłowego rozliczenia projektu Gmina 
Miejska Górka otrzymała pozostałą część dofinansowania. 

6) Zwiększenie dochodów w Dziale 600 Rozdział 60017 paragraf 6300 „Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” w kwocie 137.250,00 zł. – środki otrzymane na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych obręb – Piaski, Oczkowice 
i Rzyczkowo”. 

7) Zwiększenie dochodów w Dziale 750 Rozdział 75095 paragraf 6330  „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” o kwotę 8.000,00 zł. – realizacja programu „Pod Biało-czerwoną”. 

8) Zwiększenie dochodów dotyczących Funduszu Pomocy : 

a) w Dziale 758 Rozdział 75814 paragraf 2700 w kwocie 21.994,00 zł. (środki na finansowanie zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy), 

b) Dział 853 Rozdział 85395 paragraf 0970 zwiększenie o kwotę 28.144,00 zł. oraz przesunięcie planu 
poprzez zwiększenie w kwocie 121.272,00 zł – plan po zmianie 149.416,00 zł. (środki na wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). 

9) Przesunięcie, zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0CE476-3494-4435-A9C8-B914C189D7C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



